nurodytos bendros Sutarties kainos. Klientas neįsipareigoja išpirkti preliminarų Paslaugų kiekį ar bet kokią jo 
dalį, taip pat Klientas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 68.970,00 EUR (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 57.000,00 EUR (penkiasdešimt septyni tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 11.970,00 EUR (vienuolika tūkstančių eurų devyni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo